
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Generální ředitelství
Dlážděná 1003/7

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

„ zastřešení v ŽST Kolín“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
odvoláním na znění článku č. 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky,          

části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace na zhotovení 
odpovídá obdržený po lhůtě uvedené v čl následovně: 

Dotaz č. 1:
Žádáme zadavatele o upřesnění závazných termínů stavby, které jsou uvedeny v příloze 
„Zvláštní technické podmínky“ v odst. 5.1.7. v

Toto zadání není v článkem 5. Organizace výstavby, výluky zejména odst. 
., kde zadavatel požaduje výluky dát do „zákrytu“ s výlukami akce „zajištění 

bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín“.
První výluka je plánovaná na 31.3. 2024 atd
Žádáme o jednoznačné termínové zadání stavby, pokud má budoucí zhotovitel dát požadavky 
na výluky do souběhu s jinou investiční akci, žádáme o výpis určených výluk. 

dpověď č. 1
Termíny uvedené v odst. 5.1.7. jsou pro zhotovitele závazné. Neurčují mu však přesnou náplň 
prací, ani neurčují, že sekce 1 a sekce 2 nemůžou být prováděny v souběhu. Nevidíme tedy 

těchto bodech je také uvedeno, že přesné (finální) výluky 
budou známy až 02/2025. Termín 31. 3. 2025 je pouze předpoklad výluky pro stavbu Zajištění 
bezbariérového přístupu v ŽST Kolín a stále není potvrzený. Dále pak pro budoucího zhotovitele 
této akce není nijak závazný.

Uveřejněno na profilu zadavatele



ZTP odst. 5.1.2 je uvedeno, že „Hlavní výluky budou v zákrytu s výlukami akce Zajištění 
bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Kolín“, neznamená to však povinnost těchto výluk 
využít. Znamená to pouze informaci o tom, že budoucí zhotovitel této akce nedostane žádné 
další takto rozsáhlé výluky pro jeho činnost. Přesnou definici však uvádíme v
připouštíme možnost projednání např. nočních výluk.

ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5298498

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1c7a5ba4-0619-4d37-bfa6-fb60e8fc3666

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2025 13:54:20

Hash komponenty: 2cc5b23427b76fd1f51ed6777d88690f6d327056fd080e33691d8e164372520e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-01-17T12:54:22+0000


		2025-01-17T14:07:37+0100
	Podepsáno elektronicky




